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Robinson Crusoe: Przygoda na przekl.
wyspie PORTAL

Cena 198,86 zł

Numer katalogowy 290639085

Kod producenta 5902560380439

Kod EAN 5902560380439

Opis produktu
Robinson Crusoe: Adventure on the Cursed Island w edycji Gra Roku, to nowa wielka gra Portalu. Tym razem porywamy was
na bezludną wyspę i rzucamy w wir niezwyklych przygód, które przytrafią się grupie rozbitków! Będziecie budować szalas,
palisadę, bronie, będziecie tworzyć przedmioty, będziecie starać się robić co w waszej mocy, by by przetrwać. Będziecie
szukać pożywienia, walczyć z bestiami, chronić się przed złą pogodą Wciel się w rolę jednego z czterech członków załogi
statku (kucharza, stolarza, odkrywcy lub żołnierza) i staw oko przygodzie. Użyj zdolności, by pomóc kompanom, przedyskutuj
plan działania i wciel go w życie! Szukajcie skarbów. Odkrywajcie tajemnice wyspy. Realizujcie cele jednego z sześciu
pasjonujących scenariuszy. Zacznijcie od budowy i podpalenia stosu drewna, by wezwać pomoc, a następnie przejdźcie do
kolejnych przygód. Zostańcie egzorcystami na przeklętej wyspie. Zostańcie łowcami skarbów na wyspie wulkanów. Wcielcie
się w rolę ratowników i uratujcie piękną damę, która utknęła na samotnej skale daleko od brzegu Daj się porwać przygodzie!
Robinson Crusoe: Adventure on the Cursed Island to wspaniała gra kooperacyjna, która ożywia młodzieńcze marzenia, rozpala
wspomnienia z lektury powieści Juliusza Verne'a czy Daniela Defoe. Proste reguły wspaniale komponują się z pasjonującym
tematem i porywają was ku wspaniałej przygodzie. Przygotuj się na kolejne wspaniałe pudło ze stajni Portalu! Zawartość
pudełka: 55 kart o wymiarach 44x68mm, 220 kart o wymiarach 58x88mm, 30 naklejek, 12 kości, 11 kafelków wyspy, 134
żetony, min. 81 drewnianych znaczników, 20 pionków, na 4 kartach znajduje się 7 scenariuszy, 4 dwustronne karty postaci,
znacznik pierwszego gracza, plansza, instrukcja. Liczba graczy: 1-4 osoby Czas gry: 60-90 minut .
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